kavşağına 2,5 km mesafededir. Toplu ulaşım imkanlarının iyi olduğu bir konumdadır.
TAŞINMAZIN KAYDINDAKİ ŞERHLER:
Muhtelif icra dosyalarından alacak hacizleri Halk Bankası lehine ipotek şerhi mevcuttur
Yüzölçümü : 6 No’lu bağımsız bölümün net alanı 74,00m2’dir.
Kıymeti : 290.000,00 ¨ (İkiyüzdoksanbin ¨)
KDV Oranı : % 1

1. Satış Günü : 11/04/2018 günü 15:50 - 16:00 arası
2. Satış Günü : 11/05/2018 günü 15:50 - 16:00 arası
Satış Yeri : İstanbul Anadolu Adliyesi Satış (Mezat) Salonu Kartal / İSTANBUL 
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır.